
UCHWAŁA NR XXIII/187/2020 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sucha 
Beskidzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.)  oraz art. 3 ust. 1, art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 
XV/125/2020 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 25 lutego 2020 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sucha Beskidzka, po 
stwierdzeniu, że projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie narusza ustaleń 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sucha Beskidzka 
zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej Nr XXIII/182/2016 z dnia 27 października 
2016 r., Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sucha Beskidzka, 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XI/87/2019 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 30 września 2019 r. 

§ 2. Integralną częścią zmiany planu są załączniki: 
1) Rysunek zmiany planu w skali 1: 2 000 – załączniki nr 1; 
2) Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu zmiany planu 

– załącznik nr 2; 
3) Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych – załącznik nr 3; 

4) Dane przestrzenne – załącznik nr 4. 

§ 3. W uchwale wskazanej w §1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik graficzny w zakresie arkuszy: nr 1, nr 2, nr 4, nr 8, nr 9, nr 12, nr 13, nr 14, nr 18, nr 22, nr 23, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) W § 5 ust. 1 pkt 3 lit. h, określenie „tereny zabudowy” zmienia się na: „istniejące tereny zabudowy 

mieszkaniowej”; 
3) W § 5 ust. 1 pkt 3 lit. i określenie „tereny zabudowy” zmienia się na: „istniejące tereny zabudowy 

mieszkaniowej”; 
4) W § 5 ust. 1 pkt 3 lit. zx, wyrażenie „1-7KDZ” zmienia się na: „1-2, 4-5, 7 KDZ”; 
5) W § 5 ust. 1 pkt 3 lit. zy, wyrażenie „1-18KDL” zmienia się na: „1-20 KDL”; 
6) W § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „W przypadku podjęcia procedury scaleń i podziału nieruchomości 

z przeznaczeniem na cele nierolnicze i nieleśne ustala się następujące zasady:”; 
7) W § 10 pkt 2 lit. c tiret 2 oraz w § 10 pkt 2 lit. d tiret 5, skreśla się wyrażenie „RM, RMo”; 
8) W § 10 pkt 2 lit. d tiret 6 po wyrażeniu „UK” dodaje się wyrażenie „UC”; 
9) W § 10 pkt 2 lit. d tiret 6, wyrażenie: „PF” zastępuje się wyrażeniem: „Pf”; 
10) W § 10 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku podziałów nieruchomości z przeznaczeniem na cele 

nierolnicze i nieleśne ustala się następujące minimalne wielkości nowo wydzielanych działek 
budowlanych:”; 

11) W § 10 pkt 3 lit. e, skreśla się wyrażenie „RM, RMo”; 
12) W § 10 pkt 3 lit. f, wyrażenie: „PF” zastępuje się wyrażeniem: „Pf”; 
13) W § 10 pkt 3 lit. f, po wyrażeniu „UK” dodaje się wyrażenie „UC”; 
14) W § 17 pkt 4, wyrażenie: „strefie I miejskiej” zastępuje się wyrażeniem: „strefie miejskiej”; 
15) W § 17 pkt 5 i 6, wyrażenie: „strefą I miejską” zastępuje się wyrażeniem: „strefą miejską”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 1



16) W § 17 pkt 7 lit a wyrażenie „napowietrznych linii” zastępuje się wyrażeniem: „istniejących 
napowietrznych linii”; 

17) W § 23 ust. 2 pkt 4 lit. e uchyla się tiret 3; 
18) W § 34 ust. 2 pkt 3 lit. e tiret 3, dodaje się na końcu „i 20 KDL”; 
19) W § 47 ust. 2 pkt 4 lit. d uchyla się tiret 2; 
20) W § 49 ust. 2 pkt 3 wyrażenie „KDZ” zastępuje się wyrażeniem „KDL”; 
21) W § 59 ust. 2 pkt 2 lit. h wyrażenie „w lit. f” zastępuje się wyrażeniem „w lit. g”; 
22) W § 59 ust. 2 pkt 3 lit. d wyrażenie „lit. f” zastępuje się wyrażeniem „lit. g oraz i”; 
23) W § 70 ust. 1 wyrażenie „1-7KDZ” zmienia się na: „1-2, 4-5, 7 KDZ”; 
24) W § 71 ust. 1 wyrażenie „1-18KDL” zmienia się na: „1-20 KDL”; 
25) W § 71 ust. 2 pkt 3 lit a tiret 1, wyrażenie: „4-13KDL” zastępuje się wyrażeniem: „4-5 KDL, 7-13 

KDL”; 
26) W § 71 ust. 2 pkt 3 lit a tiret 2, wyrażenie: „w terenach 14KDL, 16-17KDL”, zastępuje się wyrażeniem: 

„w terenach 6KDL, 14KDL, 16-17KDL”; 
27) W § 71 ust. 2 pkt 3 lit a dodaje się tiret 4 w brzmieniu: „w terenach 19-20KDL – nie mniej niż 20 m, 

zgodnie z rysunkiem planu”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 

XXIII/187/2020Rady Miasta Sucha 

Beskidzka 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Sucha Beskidzka 

Do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Sucha Beskidzka nie wpłynęła w wyznaczonym terminie żadna uwaga. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

XXIII/187/2020 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

Ustalenia zmiany planu nie wpływają na potrzebę realizacji nowych inwestycji należących do zadań 
własnych gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/187/2020 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne tworzone zgodnie z art. 67a ustawy o planowaniu i zgaospodarowaniu orzestrzennym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF90542-1C22-48F7-AB14-C9E2D2B508BC. podpisany Strona 1

Zalacznik4.gml

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Punkt 10
	Paragraf 3 Punkt 11
	Paragraf 3 Punkt 12
	Paragraf 3 Punkt 13
	Paragraf 3 Punkt 14
	Paragraf 3 Punkt 15
	Paragraf 3 Punkt 16
	Paragraf 3 Punkt 17
	Paragraf 3 Punkt 18
	Paragraf 3 Punkt 19
	Paragraf 3 Punkt 20
	Paragraf 3 Punkt 21
	Paragraf 3 Punkt 22
	Paragraf 3 Punkt 23
	Paragraf 3 Punkt 24
	Paragraf 3 Punkt 25
	Paragraf 3 Punkt 26
	Paragraf 3 Punkt 27

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Załącznik graficzny
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

